
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 05:55

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-banksja-szkarlatna-szt5-nxx70-p-2600.html

  

Nasiona Banksja szkarłatna
szt.5 Nxx70
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx70

Opis produktu

Banksja szkarłatna
Banksia coccinea

    Banksja szkarłatna to kwiat o kształcie niespotykanym nigdzie indziej. Jest to egzotyczny krzew pochodzący z Australii, Nowej Gwinei. W naszych warunkach klimatycznych możemy go uprawiać jako roślinę pokojową, a w okresie letnim roślinę możemy z powodzeniem wystawiać na balkony i tarasy.
   Roślina ta charakteryzuje się dużymi kwiatostanami w kształcie walca, które w okresie kwitnienia przybierają intensywny czerwony kolor. Stanowisko do uprawy banksji powinno być słoneczne. W czasie wzrostu rośliny należy podlewać umiarkowanie, zimą natomiast podlewanie ogranicza się do minimum – tylko tak, żeby nie dopuścić do przesuszenia podłoża.
      Nasiona przed siewem zaleca się przez kilka godzin moczyć w wodzie. Kiełkują po 4–12 tygodniach, najlepiej w podłożu piaskowo-torfowym. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Banksje wyróżniają się specyficznymi przystosowaniami do rozwoju w miejscach narażonych na częste pożary. Wysoka temperatura jest wręcz konieczna do otwarcia się owoców i uwolnienia nasion. 

Banksje, dzięki specjalnym korzeniom, przystosowane są do pobierania nawet najmniejszych ilości składników pokarmowych.

Rośliny te są bardzo wrażliwe na zbyt bogatą w składniki pokarmowe glebę, na wysoką zawartość azotu i fosforu w podłożu, który powoduje przebarwienia na liściach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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